〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 ２ ７ 年 3 月 2 5 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

一時払生命保険窓販商品の販売停止について

  株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)は、生命保険の販売において、お客さまのニーズに見合った品揃えを行

っておりますが、今般、取扱商品の見直しにより、一部商品つきまして新規販売を停止することにいたしましたので、

お知らせいたします。

 当行は、今後とも地域のお客さまにご満足いただける商品、サービスの提供に努めてまいります。

記

１．販売停止商品

NO. 保険商品名 保険種類 引受保険会社

1 堅実ねんきん 個人年金保険（定額） 明治安田生命保険相互会社

2 生涯プレミアム・ジャパン 3 一時払終身保険 Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

２．実施日

平成 27 年 3 月 31 日（火）

以 上